| | |
|--|---|
| constitutio Valentiniani I ad Nicomedenses | 14, 30 p. 420 |
| Theodosii lex Olim quidem prius | III p. 347. 348 |
| Theodosii ὑπομνηστικὸν Δαμασκίῳ τριβούνῳ καὶ νοταρίῳ | 11, 27 p. 378 |
| Theodosii iussio ad synodum ἐνδημοῦσαν | 1, 468 p. 138 |
| Theodosii et Valentiniani sacra ad Dioscorum | 1, 24 p. 68. 69 cf. p. 77, 8.
82, 23 |
| Theodosii sacra ad Dioscorum de Barsuma | 1, 47 p. 71 cf. p. 85, 8 |
| Theodosii sacra ad Barsumam | 1, 48 p. 71 |
| Theodosii ὑπομνηστικὸν Helpidio comiti sacri consistorii | 1, 49 p. 72, cf. p. 86, 8 |
| Theodosii sacra ad Proclum proconsulem Asiæ | 1, 50 p. 73 |
| Theodosii epistula ad synodum Ephesenam | 1, 51 p. 73, cf. p. 86, 16 |
| Theodosii epistula ad Dioscorum | 1, 52 p. 74 |
| Theodosii epistula ad Valentinianum [Ep. ante Gesta Coll. 22 III p. 15] | Epist. Coll. M 5 p. 7 |
| Theodosii epistula ad Gallam Placidiam [Ep. ante Gesta Coll. 23 III p. 16] | Epist. Coll. M 6 p. 7 |
| Theodosii epistula ad Liciniam Eudoxiam [Ep. ante Gesta Coll. 24 III p. 16] | Epist. Coll. M 7 p. 8 |
| Valentiniani et Marciani epistula ad Leonem. Ad hoc maximum [Ep. ante
Gesta Coll. 27 III p. 17] | Epist. Coll. M 10 p. 10 |
| Marciani epistula ad Leonem. De studio et oratione [Ep. ante Gesta
Coll. 28 III p. 18] | Epist. Coll. M 8 p. 8 |
| Valentiniani et Marciani sacra ad omnes metropolitanos episcopos | Epist. Coll. M 13 p. 27 |
| Valentiniani et Marciani sacra ad synodum Nicææ congregatam. Studii
nostri | Epist. ante Gesta Coll. 32
III p. 20 |
| Valentiniani et Marciani sacra ad synodum Nicææ congregatam. Σπεύ-
δοντας ἡμᾶς | Epist. Coll. M 14 p. 28 |
| Valentiniani et Marciani sacra ad synodum Nicææ congregatam. Ἡδὴ
μὲν καὶ δι' ἐτέρων | Epist. Coll. M 16 p. 30 |
| προσφώνησις ad concilium | 5, 22 p. 320 |
| Marciani allocutio ad concilium Latina | 6, 3 III p. 409, 12 = Coll.
Wat. 4, 2 = 7 II p. 97 |
| eadem Græce interpretata | 6, 4 p. 335 |
| Valentiniani et Marciani epistula ad Leonem. Diuina humanaque [Leon.
ep. 114 uol. III p. 167] | Epist. Coll. B 16 p. 251 |
| Valentiniani et Marciani epistula ad Leonem. Τὴν μακαριότητα | Epist. Coll. B 19 p. 257 |
| Valentiniani et Marciani constitutio Tandem aliquando | 23 p. 479 = Coll. Wat. 8 II
p. 113 |
| Valentiniani et Marciani constitutio Venerabilem catholicæ | 22 p. 478 = Coll. Wat. 9 II
p. 115 |
| Valentiniani et Marciani constitutio Gloria numquam | 24 p. 480 = 3, 107 III p. 348 |
| Valentiniani et Marciani constitutio Diuinæ semper | 25 p. 481 = 3, 108 III p. 349 |
| Marciani epistula ad archimandritas Aelienses | 26 p. 483, cf. p. 487, 8 |
| Marciani epistula ad monachos in Alexandria | 28 p. 488, cf. p. 488, 32 de
priori ad eosdem epistula |
| Marciani epistula ad Macarium episcopum et ceteros monachos in monte
Sina | 29 p. 490 |
| Marciani epistula ad synodum Palæstinam | 30 p. 492 |
| Pulcheriæ epistula ad Leonem [Ep. ante Gesta Coll. 29 III p. 18] | Epist. Coll. M 9 p. 9 |
| Pulcheriæ epistula ad Stratigium consularem Bithyniæ | Epist. Coll. M 15 p. 29 |
| Pulcheriæ epistula ad monachos Palæstinos | 27 p. 487 |
| Pulcheriæ epistula ad Bassam Aeliensem | 31 p. 494 |
| Valentiniani epistula ad Theodosium [Epist. ante Gesta Coll. 19 III p. 13] | Epist. Coll. M 2 p. 5 |
| Gallæ Placidiae epistula ad Theodosium [Epist. ante Gesta Coll. 20 III p. 14] | Epist. Coll. M 3 p. 5 |
| Gallæ Placidiae epistula ad Pulcheriam [Epist. ante Gesta Coll. 18 III p. 13] | Epist. Coll. H 14 p. 49 |
| Liciniae Eudoxiae epistula ad Theodosium [Epist. ante Gesta Coll. 21 III
p. 15] | Epist. Coll. M 4 p. 6 |
| Aegyptiacæ dioceseos episcoporum preces imperatoribus oblatae | 4, 25 p. 306 |
| Athanasii presbyteri Alexandrini libellus Leoni papæ et concilio oblatus | 2, 57 p. 216 |